

Årsredovisning
för
Abdulkarim i Växjö AB
559192-3700

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdalla Abdulkarim, Styrelseledamot
2026-02-01

Styrelsen för Abdulkarim i Växjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför person- och godstransporter med taxibilar.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

På grund av Coronoutbrottet under mars månad så har omsättningen minskat väsentligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 374	2 504	2 331	2 157
Resultat efter finansiella poster	240	210	130	124
Soliditet (%)	56,6	76,5	64,3	51,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	120 870	168 930	339 800
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-285 000		-285 000
Balanseras i ny räkning		168 930	-168 930	0
Årets resultat			130 449	130 449
Belopp vid årets utgång	50 000	4 800	130 449	185 249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 800
årets vinst	130 449
	135 249
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	130 000
i ny räkning överföres	5 249
	135 249

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 373 555	2 504 418
Övriga rörelseintäkter		218 429	200 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 591 984	2 704 727
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-786 141	-849 346
Handelsvaror		-17 094	-368
Övriga externa kostnader		-143 586	-127 006
Personalkostnader	2	-1 265 088	-1 397 506
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 731	-119 211
Summa rörelsekostnader		-2 336 640	-2 493 437
Rörelseresultat		255 344	211 290
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		347	575
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 321	-1 896
Summa finansiella poster		-14 974	-1 321
Resultat efter finansiella poster		240 370	209 969
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
Förändring av överavskrivningar		-33 933	5 924
Summa bokslutsdispositioner		-73 933	5 924
Resultat före skatt		166 437	215 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 988	-46 963
Årets resultat		130 449	168 930

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

319 693

85 392

Summa materiella anläggningstillgångar

319 693

85 392

Summa anläggningstillgångar

319 693

85 392

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

106 796

95 336

Övriga fordringar

16 836

25 752

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 132

5 755

Summa kortfristiga fordringar

126 764

126 843

Kassa och bank

Kassa och bank

243 606

423 353

Summa kassa och bank

243 606

423 353

Summa omsättningstillgångar

370 370

550 196

SUMMA TILLGÅNGAR

690 063

635 588

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 800	120 871
Årets resultat		130 449	168 930
Summa fritt eget kapital		135 249	289 801
Summa eget kapital		185 249	339 801
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		200 000	160 000
Ackumulerade överavskrivningar		58 285	24 352
Summa obeskattade reserver		258 285	184 352
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		146 140	0
Summa långfristiga skulder		146 140	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 387	24 835
Skatteskulder		9 351	11 763
Övriga skulder		42 476	49 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 175	25 125
Summa kortfristiga skulder		100 389	111 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		690 063	635 588

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	290 509	0
	290 509	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Avsättning till periodiseringsfond	-40 000	-55 000
Återföring från periodiseringsfond	0	55 000
Förändring av överavskrivningar	-33 933	5 924
	-73 933	5 924

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	597 720	597 720
Inköp	359 200	
Försäljningar/utrangeringar	-307 520	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	649 400	597 720
Ingående avskrivningar	-512 328	-393 117
Försäljningar/utrangeringar	307 352	
Årets avskrivningar	-124 731	-119 211
Utgående ackumulerade avskrivningar	-329 707	-512 328
Utgående redovisat värde	319 693	85 392

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	58 285	24 352
Periodiseringsfond 2020	15 000	15 000
Periodiseringsfond 2021	35 000	35 000
Periodiseringsfond 2022	30 000	30 000
Periodiseringsfond 2023	25 000	25 000
Periodiseringsfond 2024	55 000	55 000
	40 000	0
	258 285	184 352

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Lån från kreditinstitut	146 140	0
	146 140	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Växjö

Abdalla Abdulkarim
Abdalla Abdulkarim
Ordförande
2026-01-30

Ihab Abdulkarim
Ihab Abdulkarim
2026-01-30